§& Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

§T „ Estado do Rio de Janeiro
'Jfe Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.222

^ Gabinete da Presidência
1017«p

%•

REQUERIMENTO N° 188, 21 DE OUTUBRO DE 2010

Os Vereadores abaixo'subscritos, com assentos nesta Casa de
^<\'\ ;V

Leis, depois de ^cumpridas as formalidades de'praxe .vem, REQUERER, seja

consignada “MOÇÀO DE PESAR” aos familiares do Senhor JARBAS JOSÉ DA
'"'V zr'

SILVA FILHO, pelo seu-falecimento ocorrido no-dia 21 de outubro de 2010, no

Município de São Pedro da Aldeia.
’ \

í L8&XtiGnv ■í

J Ul S T I F I C A T IVA
t"\ \

■k vi
/ Ki

t-r
“RO

Sabemos que as palavras se tornam insuficientes para confortar

a dor da perda do ente querido e que, quase sempre nesta hora de angústia, um

silencioso abraço de solidariedade supre o que mil palavras não conseguem

exprimir, e acima de tudo a doce consolação do Espírito Santo.

Como representante do Povo Aldeense no Legislativo, nos

solidarizamos com a família enlutada, rogando a DEUS que conforte seus

corações e lhe dê forças para a continuação da jornada, na certeza que o Pai

Supremo sempre nos ampara e que, em tempo algum ficaremos desamparados.

(

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.222

Gabinete da Presidência

sai®>

'wssgujz#

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2010.

AGUINALD0 SODRÉ • Presidente

^ í'U
' k ■■, V '

/in n
NICÁCIO DOS-SANTOS GONÇALVES -■Vice-Presidente ADALBERTO JOSÉ/bO iRAL FERREIRA - 1o Secretário

/N
Lv ■ .\

ANDRÉ LUIZ LEITEIjOS SANTOSJOSÉ RICARDJTSP*RES 'INHEIRO (KAKÁ)-2° SECRETÁRIO

i
f

' -:a % 'jtu*? /u*f /h\
\

FRANKIilN RIBEIRO CHAVESrDE MORAE■ ■ i .\w.r iILHOFRANCISCO DE

tí
!
i

JORGE ÁrjTátJÍO LESS ATA VARES ' LI EDO LEITE'
O

t

CIENTE

Constou no expediente da Sessão
do dia &/ / Ãfl //LOl(7

'■ o

m-
s, •'V»> * í ‘-v- .

ROGÉRIO BENTO DA COSTA

PreslJpnte

APROVADO

EM VOTAÇÃO ÚNICA

E m x?/ /. Jú t£0H?

P r e JTd ente